Specifikacije

OKOLJEVARSTVENA UCINKOVITOST

Kombinirana voznja (1/100 km)
Mestna voznja (1/100 km)
Izvenmestna voznja (1/100 km)
Priporocena vrsta goriva

Prostornina rezervoarja za gorivo (I)

Kombinirana voZnja (g/km)
Mestna voznja (g/km)

lzvenmestna voznja (g/km)

Emisijski razred

Ogljikov monoksid, CO (g/km)

Skupni ogljikovodiki, THC (g/km)
Ne-metanski ogljikovodiki, NMHC (g/km)
Dusikovi oksidi, NOx (g/km)

dB(A)

Podatki o porabi goriva in izpustu CO temeljijo na meritvah, opravljenih na vozilu serijske proizvodnje v nadzorovanem okolju v skladu z zakonodajo EU ES 715/2007, nazadnje spremenjeno z Direktivo ES 692/2008. Za dodatne

informacije se obrnite na druzbo Toyota Adria d.o.o.

Podatki o porabi goriva in izpustu CO, vasega vozila se lahko razlikujejo od navedenih meritev. Pri porabi goriva in izpustu CO, igrajo pomembno vlogo slog voznje in drugi dejavniki (razmere na cesti, promet, stanje vozila, vgrajena

oprema, tovor, Stevilo potnikov in drugi).

MENJALNIK

Vrsta menjalnika

Vrsta pogona

16

39
39
3.7
Neosvinéen bencin z oktanskim Stevilom 95 ali visjim

45

89
90
86

Euro 5
0,258
0,0584
0,0537
0,0058

69

Elektronski brezstopenjski samodejni menjalnik

Prednji

4,0
4,0
38

45

92
93
87

Euro 5
0,258
0,0584
0,0537
0,0058

69



MOTORJI

Stevilo valjev

Mehanizem ventilov

Sistem vbrizga goriva
Prostornina (cc)

Premer x gib bata (mm x mm)
Kompresijsko razmerje
Najvecja moc¢ (kW/vrt./min)

Najvedji navor (Nm/vrt./min)

Vrsta

Nazivna napetost (V)

Stevilo baterijskih modulov

Zmogljivost baterije (3 ure) Amperska ura

Najvecja moc (kW)

Vrsta
Najvisja napetost (V)
Najvecja moc (kW)

Najvedji navor (Nm)

VZMETENJE

Spredaj
Zadaj

4vvrsti

16 ventilov DOHC z VVT-i
Elektronski vbrizg goriva
1798

80,5%x88,3

13,0:1

99 DIN KM (73/5200)
142/4000

MacPhersonova vzmetna noga

Torzijska gred

Nikelj-metal-hidridna (NiMH)
201.6

28

6,5

27

Sinhronski motor s trajnim magnetom
650

60

207
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Specifikacije

ZMOGLJIVOSTI

Najvedja hitrost (km/h) 180

0-100 km/h (s) 10,4

Koli¢nik zra¢nega upora 0,25

ZAVORE

Spredaj Hlajeni koluti

Zadaj Koluti

PNEVMATIKE IN PLATISCA

15-pal¢na lita platisca (195/65R15) [ o* o*
17-pal¢na lita platis¢a (215/45/R17) - () °
Zacasno rezervno kolo***

(komplet za hitro popravilo pnevmatike je na voljo samo pri razli¢ici s solarnim sistemom hlajenja) ° [ ) °
TEZE

Teza praznega vozila (kg) 1370-1420

Dovoljena skupna teza vozila (kg) 1805

* Serijsko pri razlicici s solarnim sistemom hlajenja. § Pri razlicici s solarnim sistemom hlajenja. ° Prirazlicici s 17-pal¢nimi platisci. ** S preklopljeno zadnjo klopjo.

***Razen prirazliici s solarno streho., kjer je na voljo komplet za popravilo pnevmatike.
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MERE

Skupna (mm) 4460 1745 1490/1505°% 2700
Kolotek spredaj (mm) 1525/1515°

Kolotek zadaj (mm) 1520/1510°

Previs spredaj (mm) 905

Previs zadaj (mm) 855

Obracalni krog (m) 52/5,5°

=
=
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=]
wn
=
~
S
(=l
<
—
1525/1515° mm 855 mm 2700 mm 905 mm 1520/1510° mm
1745 mm 4460 mm 1745 mm
MERE
Skupna (mm) 1905 1470 1225
Skupna, z zadnjo klopjo, do stropa (mm) 880/1830** 1555 645
Prostornina prtljaznika VDA, do stropa, z zadnjo klopjo (1) 446
Prostornina prtljaznika VDA, do stropa, s poklopljeno zadnjo klopjo (1) 1120
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